
Inify Laboratories

Kvartalsrapport 
första kvartalet 
2026



2 Inify Laboratories AB – 559345-4431
Kvartalsrapport första kvartalet 2026

Det här är  
Inify Laboratories

Vår vision:
Världsledande cancer­
diagnostik för alla!

Varför vi gör det
Klinisk patologi är för närvarande under stor 
press, med hög arbetsbelastning och begrän­
sade – i vissa fall minskande – resurser. Åldran­
de befolkning, ökad cancerincidens och tätare 
undersökningar och screeningprogram ökar 
arbetsbördan ytterligare. Att lösa problemet 
med enbart arbetskraft är inte möjligt – det är 
nödvändigt att arbeta på ett nytt sätt.

Vad vi gör
Inify Laboratories tillhandahåller diagnostik 
inom histopatologi. Vårt laboratorium erbjuder 
diagnostiska tjänster till både offentliga och 
privata vårdgivare. Affärsmodellen och den 
tekniska strukturen möjliggör skalbarhet i både 
volym, diagnos och geografi.

Hur vi gör det
Inify har byggt ett unikt och ultramodernt la­
boratorium med ett helt digitalt, standardiserat 
och AI-stött arbetsflöde för att optimera kva­
liteten och förkorta svarstiderna. Diagnostiken 
erbjuds för utvalda cancertyper och specialise­
ringen bidrar till hög och pålitlig kvalitet.

Vilka vi är
Inify Laboratories är baserat i Sverige och 
bolagets aktie är noterad på Euronext Growth 
Oslo. Bolaget har två dotterbolag; Inify Labora­
tories Nordics AB och Inify Laboratories Ltd. 
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	– Nettoomsättning 6,0 MSEK (5,1) 

	– Fortsatt positivt resultat i laboratorieverksamheten

	– Utökad ackreditering avseende mag-tarmdiagnostik

	– Nyemission om 100 miljoner NOK

Nyckeltal Q1 2026 Q1 2025 Helår 2025

Genomsnittligt antal aktier 93 189 130 62 070 083 62 070 083

Resultat per aktie (SEK) -0,20 -0,19 -0,86

Soliditet 88,8% 93,7% 75,8%

Omsättning (TSEK) 6 299 5 179 22 228

EBITDA (TSEK) -18 088 -14 494 -64 797

Kassa vid periodens slut 18 055 151 136 57 532

Koncernen använder vissa siffror som anses vara alternativa nyckeltal. Se beskrivning under avsnittet Alternativa nyckeltal och definitioner.

Höjdpunkter 
första kvartalet
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Vi närmar oss driftstart 
i Storbritannien och ser 
fortsatt tillväxt i den 
svenska verksamheten

VD-ord

I det första kvartalet växte omsättningen med 17% jämfört med 
samma period föregående år och Inify Laboratories Nordics 
levererar fortsatt positivt resultat.

”�Kort efter periodens 
utgång erhöll vi 
utökad ackreditering 
enligt ISO 15189 för 
mag-tarmdiagnostik.”

Marknadsetableringen i Storbritannien
Vi har gjort stora framsteg i dialogen med 
det publika sjukvårdssystemet NHS på 
nationell nivå och med enskilda sjukhus 
som lett till att avtalsdiskussion har inletts 
under perioden. Avtalsförslagen innebär 
en finansierad utvärdering som kommer 
att genomföras i steg. I den inledande fa­
sen görs mätningar av ett antal parame­
trar med den existerande vårdprocessen. 
Därefter sker en gradvis övergång till att 
skicka patientprover till Inify och göra 

en direkt jämförelse inom områden som 
svarstider, kvalitet och användarupplevel­
se genom vårdprocessen för patient. Vår 
uppskattning är att vi tar emot de första 
proverna i juni, något senare än väntat. 
Affärsprocessen med det offentliga sjuk­
vårdssystemet är komplex och tidskrä­
vande, men vi lär av varje process och 
bygger viktig kunskap och erfarenhet för 
att optimera tiden ifrån initial kundkon­
takt till signering av avtal och leverans av 
våra tjänster.
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Laboratoriet i Storbritannien
Installation av all utrustning samt test-
och verifiering av vårt kompletta system 
i det brittiska laboratoriet har färdigställts 
enligt plan. Slutligt myndighetsgodkän­
nande för att starta klinisk rutindrift be­
räknas erhållas i andra kvartalet. Det är 
något senare än vår initiala bedömning 
men sammanfaller i så fall väl med tid­
punkten då vi förväntar oss att ta emot 
våra första patientprover. 

Försäljning & marknadsföring
Försäljningen fortsatte att öka jämfört 
med motsvarande period föregående år. 
Laboratorieverksamheten i Sverige har 
nu levererat positivt resultat sex kvartal i 
rad samtidigt som det finns stort utrym­
me för tillväxt. Merparten av tillväxtpo­
tentialen inom prostatacancerdiagnostik 
ligger nu i offentlig sjukvård. I slutet av 
det första kvartalet började vi ta emot 
patientprover för prostatacancerdiag­
nostik inom ett utvärderingsprojekt med 
ytterligare en svensk region, och vi har 
flera dialoger pågående. 

Kort efter periodens utgång erhöll vi ut­
ökad ackreditering enligt ISO 15189 för 
mag-tarmdiagnostik. Vi är fortfarande i 
inledningsskede inom diagnostikområdet 

där kundbasen är såväl privata som publi­
ka vårdgivare. Under kvartalet såg vi ett 
stadigt men begränsat inflöde av prover 
men ser en stor tillväxtpotential framåt. 
I mars deltog vi på den europeiska uro­
logikonferensen EAU i London där även 
ett Abstrakt presenterades av en av våra 
svenska kunder. Abstraktet ger stöd för 
att man bör se över riktlinjerna för hur 
många prover som tas per tumörmiss­
tänkt område vid riktad biopsitagning, och 
baseras på data från klinisk rutindiagnos­
tik. Insikterna från studien kan potentiellt 
bidra till att förbättra förutsättningarna 
för högkvalitativ diagnostik. 

Vi befinner oss i en fas där uthållighet 
är viktigt och intensivt arbete pågår för 
att ta oss till nästa tillväxtfas. Vår mål­
sättning är att skapa möjligheter för våra 
kunder att ge snabbare svar till sina pa­
tienter samtidigt som vi möjliggör nya ef­
fektivare arbetssätt i flera delar i patien­
tens vårdförlopp. 

Den sammanlagda statistiken 2025 för re­
gioner i Sverige där vi levererar våra tjäns­
ter idag visar på att vi har förkortat vän­
tetiden för provsvar med ett par veckor. 
Samtidigt bekräftar våra kunder att det 
möjliggjort nya arbetssätt som har gett 

betydande effektivitets- och kvalitetsför­
bättringar. Sammantaget är det ett tydligt 
kvitto på att vi levererar på vår målsätt­
ning enligt plan, konsekvent och på ett 
hållbart sätt över tid. 

Finansiering
Följt av den riktade förträdesemissionen 
som färdigställdes i december 2025 så 
genomfördes en riktad reparationsemis­
sion för resterande aktieägare. Ett stort 
deltagande i bägge delarna av emissio­
nen tolkar vi som en stark tro på företa­
gets framtid. Betalning för de nya akti­
erna skedde i slutet av mars och vi står 
därmed med en stärkt finansiell position 
för att finansiera fortsatt uppbyggnad av 
verksamheten med fokus på vidare mark­
nadspenetration och tillväxt.

Organisation
Den brittiska organisation förstärktes yt­
terligare genom rekrytering av en erfaren 
laboratoriechef som blir en del av led­
ningsgruppen för dotterbolaget. Utöver 
det har vi rekryterat ytterligare labora­
toriepersonal i England i förberedelse för 
driftstart och tillväxt.

Utsikter framåt
Vi har tydligt fokus på att fortsätta växa 
verksamheten i Sverige och samtidigt pe­
netrera marknaden i Storbritannien.

Medicinsk diagnostik är en komplex af­
färsmiljö och vi är inne i en period som 
kräver uthållighet. Något som vi har, 
tack vare en lönsam laboratorieverksam­
het i Sverige parat med kapitaltillskottet 
ifrån vår senaste emission. Det tydliga 
behovet och tillväxtpotentialen framåt 
är oförändrat och nuläget är i linje med 
vår förväntan. För mig är det inte frågan 
om, utan bara hur lång tid det tar innan vi 
tar nästa stora tillväxtkliv, i Sverige och i 
Storbritannien.

 –
Fredrik Palm
Verkställande direktör

”�Laboratorieverksamheten 
i Sverige har nu levererat 
positivt resultat sex kvartal 
i rad samtidigt som det finns 
stort utrymme för tillväxt.”
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Företagets historik och utveckling
Inify Laboratories AB (publ) är ett svenskt företag med säte i 
Stockholm och verkar som moderbolag i koncernen Inify Labo­
ratories. Bolaget bildades i november 2021 som ett dotterbolag 
till ContextVision AB. Efter beslut vid en extra bolagsstämma 
knoppades Inify Laboratories i februari 2022 av genom en 
utdelning av aktier. Kort därefter noterades bolagets aktie på 
Euronext Growth, Oslo.

Under januari 2023 bildades ett helägt, svenskt dotterbolag för 
att stödja affärsstrukturen med en ändamålsenlig organisation. 
Laboratoriet lanserade sina patologitjänster för vårdgivare i 
mitten av juni 2023. 

I slutet av 2024 bildades ytterligare ett helägt dotterbolag med 
säte i Storbritannien, där verksamheten etbalerades under 
2025. 

Koncernen bedriver klinisk rutindiagnostik för prostatacancer 
och mag-tarmdiagnostik.

Inify Laboratories koncern
Koncernen består av moderbolaget Inify Laboratories AB (publ) 
med organisationsnummer 559345-4431, det helägda dotterbo­
laget Inify Laboratories Nordics AB med organisationsnummer 
559416-6828 samt det helägda, brittiska dotterbolaget Inify  
Laboratories Ltd med företagsnummer 15997568.

Inify Laboratories AB
Moderbolagets verksamhet består av forskning och utveckling, 
förvaltning av immateriella tillgångar, koncernledning och andra 
administrativa tjänster på koncernnivå. Bolaget har en egen 
utvecklingsavdelning som vidareutvecklar system och metoder 
samt bedriver forskning inom bland annat mag-tarmdiagnostik.

Inify Laboratories Nordics AB
Det svenska dotterbolagets verksamhet består främst i att 
driva den dagliga laboratorie- och diagnostikverksamheten i 
koncernens första laboratorium i Solna. Bolaget bidrar även till 
koncernens forskningsprojekt och utvecklingsarbete. 

Inify Laboratories Ltd
Dotterbolaget i Storbritannien bildades i oktober 2024. Dot­
terbolaget har under 2025 etablerat ett lokalt laboratorium för 
drift av laboratorie- och diagnostikverksamhet med målet att 
vara redo att ta emot patientprover i början av 2026.

Finansiell utveckling
Under det första kvartalet 2026 uppgick koncernens rörel­
seintäkter till 5 976 TSEK (5 122) vilket motsvarar en ökning 
jämfört med samma kvartal föregående år med 17% (130%). 
Ökningen i omsättning hänför sig till att större volymer av 
patientprover har diagnosticerats under perioden. Breddningen 
av verksamheten med gastrointestinal diagnostik (mag-tarm­
diagnostik) har bidragit med ett mindre antal prover och vissa 
mindre intäkter i kvartalet. Alla rörelseintäkter i perioden avser 
diagnostiktjänster inom Sverige och har skett i SEK.

Övriga externa kostnader uppgick i det första kvartalet till 
9,9 MSEK (9,0). Ökningen jämfört med motsvarande perio­
der föregående år hänför sig främst till det nya dotterbolaget 
i Storbritannien och etableringen av det nya laboratoriet. 
Uppstartskostnader och investeringar avseende etableringen i 
Storbritannien beräknas fortgå under inledningen av 2026.

Personalkostnader för det första kvartalet uppgick till 13,5 
MSEK (9,8). Ökningen i personalkostnader jämfört med mot­
svarande perioder föregående år är en naturlig följd av att orga­
nisationen vuxit och fler medarbetare anställts. Nyanställningar 
har löpande gjorts i samtliga koncernbolag, både de svenska 
och det utländska. 

Rörelseresultat
Koncernens rörelseresultat i det första kvartalet 2026 var -21,6 
MSEK (-15,7). Resultat efter finansiella poster var -21,5 MSEK 
(-15,4) i första kvartalet. EBITDA för kvartalet var -18,1  MSEK 
(-14,5).

Kassaflöde och finansiering
Per den 31 mars 2026 uppgick likvida medel för koncernen till 
18,1 MSEK (151,1). Kassaflödet för första kvartalet uppgick till 
-39,5 MSEK (128,5). Eget kapital uppgick vid periodens slut till 
181,6 MSEK (159,7), vilket gav en soliditet på 88,8% (93,7%).

I december 2025 inleddes en nyemission om ca 100 MNOK 
vilken slutfördes i mars 2026 då de nya aktierna emitterades. 
Emissionsbeloppet betalades in till bolaget i början av april. 
Kapitaltillskottet är främst avsett att användas till att finansiera 
expansionen till Storbritannien, vidareutveckla systemet för 
ytterligare diagnoser samt till rörelsekapital under uppbygg­
nads- och tillväxtfasen. 

Första kvartalet 2026
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Materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av under en period om 
5 år. Materiella anläggningstillgångar skrivs av under en period 
om 5 år, undantaget byggnadsinvesteringar som i Storbritan­
nien skrivs av under en period om 10 år.
Materiella anläggningstillgångar uppgick vid periodens slut 
till 74,5 MSEK (7,5). Den stora ökningen i materiella anlägg­
ningstillgångar hänför sig till största delen till investeringar i 
lokaler samt maskiner och utrustning till det nybyggda brittiska 
laboratoriet.

De immateriella tillgångarna består av produkten Inify Prosta­
te™, ett beslutstödsverktyg för diagnostik av prostatacancer. 
Det utvecklades ursprungligen av ContextVision och förvärva­
des och vidareutvecklades av Inify Laboratories. Det fungerar 
nu som en helt integrerad komponent i det internutvecklade 
laboratorieinformationssystemet. Immateriella anläggningstill­
gångar uppgick vid periodens slut till 1,7 MSEK (3,7).

Lager
Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och 
nettoförsäljningsvärde. Anskaffningsvärdet för varulager beräk­
nas genom tillämpning av principen ”först in, först ut” (FIFU). 
Varulagret uppgick vid periodens slut till 1,6 MSEK (1,0). 
Ökningen i lagervärde är till största delen hänförligt till inköp 
avseende det nya laboratoriet i Storbritannien.

Hyra och leasing
Inify hyr den kombinerade kontors- och laboratorieanläggning 
på Campus Solna som inrymmer både det första laboratoriet 
och koncernens huvudkontor. Bolaget hyr även en kontorslokal 
i Linköping, främst avsedd för FoU-verksamhet. Därutöver finns 
några mindre leasingåtaganden gällande fordon, kontors- samt 
laboratorieutrustning.
I maj 2025 tecknades ett hyresavtal för en nybyggd lokal i 
Milton Park utanför Oxford där verksamheten i Storbritannien 
etableras. En deposition om ca 2,9 MSEK betalades till hyres­
värden i samband med avtalstecknandet. Ett mindre leasingav­
tal gällande laboratorieutrustning åt dotterbolaget tecknades i 
slutet av 2025.

Anställda
Koncernen hade den 31 mars 2026 totalt 38 (27) anställda, va­
rav 32 (27) i Sverige och 6 (0) i Storbritannien. Av dessa var 24 
(20) anställda i moderbolaget, 8 (6) i det svenska dotterbolaget 
och 6 (0) i det brittiska dotterbolaget. Man kan förvänta sig 
en fortsatt ökning i antal anställda i Storbritannien allteftersom 
verksamheten etableras.

Incitamentsprogram
På en extra bolagsstämma den 9 maj 2022 beslutades att 
införa ett långsiktigt incitamentsprogram för anställda (“In­
citamentsprogram för anställda”) och ett långsiktigt incita­
mentsprogram för styrelseledamöter (“Styrelseledamöternas 
Incitamentsprogram”). Det långsiktiga incitamentsprogrammet 
består av maximalt 3 935 599 optioner, fördelat på Incita­
mentsprogrammet för anställda och Styrelseledamöternas 
Incitamentsprogram. Förutsatt att samtliga optioner utnyttjas 
kommer detta att motsvara en total utspädning om cirka 8% 
baserat på antalet utestående aktier vid datumet för denna 
rapport. Varje option berättigar innehavaren att förvärva en ny 
aktie eller teckningsoption som berättigar till en aktie i Bolaget 
till ett lösenpris om 4,80 NOK. De tilldelade optionerna tjänas 
in under en 36-månadersperiod och får som huvudregel endast 
utnyttjas för förvärv av nya aktier om deltagaren fortfarande 
är anställd och övriga villkor för kvalificerade personaloptioner 
enligt inkomstskattelagen är uppfyllda. Optionsinnehavaren 
får utnyttja tilldelade och intjänade optioner under perioden 
från intjänandeperiodens slut till och med det tionde året från 
tilldelningsdagen.

Transaktioner som elimineras 
vid konsolidering

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter eller kostnader 
samt orealiserade vinster eller förluster som uppkommer från 
koncerninterna transaktioner mellan koncernföretag, elimineras 
vid upprättandet av koncernredovisningen. Per balansdagen 
31 mars 2026 fanns i moderbolaget koncernfordringar och 
-skulder om totalt 87,4 MSEK (5,8) avseende de båda dotter­
bolagen.

Transaktioner med närstående
Transaktioner mellan moder- och dotterbolag uppkommer na­
turligt i verksamheten då exempelvis lokaler och vissa resurser 
delas mellan bolagen. Koncerntransaktionerna för kvartalet 
har främst avsett fakturering av hyror och tjänster som delas 
mellan bolagen. Under första kvartalet uppgick de totala kon­
cerninterna intäkterna i moderbolaget till 855 TSEK (696) och i 
det svenska dotterbolaget till 625 TSEK (0). Förutom ovanstå­
ende har det inte förekommit några andra väsentliga transak­
tioner med närstående under kvartalet.

Extra bolagsstämma och nyemission
Vid en extra bolagsstämma den 6 december 2025 beslutade 
stämman om nyemittering av 28 571 429 aktier genom en ga­
ranterad emission till ett totalt värde om ca 100 miljoner NOK. 
Emissionen görs i två delar där den första delen, motsvarande 
ca 92 miljoner NOK, riktade sig till de största aktieägarna och 
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där teckningsperioden avslutades den 16 december 2025. Den 
andra delen av emissionen riktade sig till övriga aktieägare 
och motsvarar ca 8 miljoner NOK. Teckningsperioden för den 
andra delen avslutades den 26 januari 2026. Inbetalningsdatum 
för båda delarna av emissionen var den 26 mars 2026 och de 
nyemitterade aktierna levererades under perioden från den 30 
mars 2026 fram till början av april.

Risker och osäkerhetsfaktorer
De största riskfaktorerna och osäkerheterna för koncernen 
omfattar, men är inte begränsade till, risker relaterade till den 
verksamhet och bransch inom vilken bolaget verkar, juridiska 
och regulatoriska risker, risker relaterade till bolagets finansiella 
situation samt risker relaterade till aktierna och noteringen av 
aktierna på Euronext Growth Oslo. Utöver ovanstående följer 
ledningen noga och utvärderar regelbundet eventuella risker 
som kan uppstå till följd av inflation, stigande energipriser 
eller oroligheter i omvärlden. För mer information om bolagets 
riskfaktorer hänvisas till det informationsdokument som publ­
icerades i samband med noteringen på Euronext Growth i juni 
2022, till årsredovisningen för 2025 som publicerades den 15 
april 2026 samt till det nationalprospekt som publicerades den 
7 januari 2025. Riskerna och osäkerhetsfaktorerna för befintlig 
verksamhet bedöms inte ha förändrats nämnvärt sedan dess. 

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport avseende första kvartalet 2026, som 
slutar den 31 mars 2026, har upprättats i enlighet med Årsre­
dovisningslagen samt Redovisningsrådets allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (“K3”). De 
finansiella rapporterna i sammandrag innehåller inte all infor­
mation och alla upplysningar som krävs i årsredovisningen. För 
utförliga upplysningar, se bolagets årsredovisning för 2025 som 
återfinns på hemsidan.
Koncernens funktionella valuta och rapporteringsvaluta är 
svenska kronor (SEK). Alla belopp, om inget annat anges, pre­
senteras i tusentals kronor.

Nya och ändrade redovisningsprinciper
Inga nya eller ändrade redovisningsprinciper har haft effekt på 
periodens redovisning.

Händelser efter balansdagen
Aktierna i den nyemission som påbörjades under december 
2025 emitterades den 30 mars 2026. Leverans av de nyemitte­
rade aktierna påbörjades omgående men var inte helt slutförd 
vid rapportdatum varför ett antal aktier fanns i förvar hos SB1 
Markets. De återstående aktierna levererades i början av april.

Den 24 april 2026 meddelade bolaget att man signerat avtal 
med Region Jämtland Härjedalen avseende leverans av specia­
liserad prostatacancerdiagnostik. För mer information hänvisas 

till pressreleasen som publicerades i samband med avtalsteck­
nandet.

Utöver ovanstående har det under perioden från balansdagen 
och utgivandet av denna rapport inte inträffat några övriga 
väsentliga händelser.

Aktieägarinformation
•	 Inify Laboratories ABs aktie noterades på Euronext 

Growth Oslo den 20 juni 2022 under tickern INIFY (ISIN 
SE0017486103). 

•	 Bolaget hade den 31 mars 2026 totalt 107 474 845 utestå­
ende aktier. Samtliga aktier har lika rättigheter och är fritt 
överlåtbara.

•	 Den 31 mars 2026 hade Inify totalt 978 aktieägare varav 3 
ägare innehade mer än 10% vardera av aktierna.

•	 Aktuell information om större aktieägare finns på bolagets 
hemsida www.inify.com. 

•	 De 10 största aktieägarna per den 31 mars 2026 är redovi­
sade i tabellen nedan. Observera att leverans av aktierna i 
nyemissionen inte var slutförd vid rapportdatumet den 31 
mars.

Antal aktier % Aktieägare

1 47 410 060 44,11 Gallivant S.á.r.l.

2 17 167 701 15,97 SB1 Markets AS, 
Meglerkonto

3 12 803 511 11,91 Tauri AS

4 12 289 888 11,44 Monsun AS

5 2 610 770 2,43 BRAS Kapital AS

6 2 336 330 2,17 SB1 Markets AS, 
Emisjonskonto Innland

7 1 964 768 1,83 Günther-Hanssen, Sven

8 1 889 770 1,76 Danske Bank A/S

9 1 382 243 1,29 MP Pensjon PK

10 999 672 0,93 Avanza Bank AB

11 6 620 132 6,16 Övriga

107 474 845 100 Totalt
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Finansiell kalender
Denna delårsrapport publicerades på bolagets hemsida 
den 29 april 2026. För ytterligare information, besök 
www.inify.com.

25 februari 2026 Publicering av Kvartalsrapport Q4 och 
helåret 2025

15 april 2026 Publicering av Årsredovisning 2025

29 april 2026 Publicering av Kvartalsrapport Q1 2026

20 maj 2026 Årsstämma

26 augusti 2026 Publicering av Delårsrapport Q2 2026

28 oktober 2026 Publicering av Kvartalsrapport Q3 2026

24 februari 2027 Publicering av Kvartalsrapport Q4 och 
helåret 2026
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Koncernens resultaträkning i sammandrag SEK 1000

Nyckeltal

 Q1 2026  Q1 2025 Helår 2025

Nettoomsättning 5 976 5 122 22 006

Övriga intäkter 323 56 222

Summa omsättning 6 299 5 179 22 228

Varukostnad -887 -757 -3 403

Övriga externa kostnader -9 876 -9 038 -35 643

Övriga rörelsekostnader -159 -77 -877

Personalkostnader -13 465 -9 802 -47 102

Avskrivningar -3 492 -1 173 -4 860

Rörelseresultat -21 580 -15 667 -69 657

Ränteintäkter och liknande resultatposter 113 286 1 850

Räntekostnader och liknande resultatposter -7 -1 -79

Resultat efter finansiella poster -21 473 -15 384 -67 886

Skatt 0 0 0

Periodens resultat -21 473 -15 384 -67 886

 Q1 2026  Q1 2025 Helår 2025

Antal aktier vid periodens slut 107 474 845 78 903 416 78 903 416

Genomsnittligt antal aktier 93 189 130 62 070 083 62 070 083

Resultat per aktie -0,20 -0,19 -0,86

Soliditet (procent) 88,8% 93,7% 75,8%

EBITDA -18 088 -14 494 -64 797

Företaget använder vissa siffror som anses vara alternativa nyckeltal. Se beskrivning under avsnittet Alternativa nyckeltal och definitioner.

Koncernens förändring i övrigt totalresultat SEK 1000

 Q1 2026  Q1 2025 Helår 2025

Periodens nettoresultat -21 473 -15 384 -67 886

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferenser 0 0 0

Summa övrigt totalresultat -21 473 -15 384 -68 465
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Koncernens balansräkning i sammandrag SEK 1000

Tillgångar
Mars 31, 2026 Mars 31, 2025 December 31, 

2025

Immateriella anläggningstillgångar 1 682 3 700 2 186

Materiella anläggningstillgångar 74 491 7 468 67 399

Övriga finansiella tillgångar 2 723 875 2 684

Lager och andra kortfristiga tillgångar 1 628 999 1 717

Kortfristiga fordringar 8 521 6 256 9 034

Kassa och bank 18 055 151 136 57 532

Tecknat men ej inbetalt kapital 97 542 0 0

Summa tillgångar 204 641 170 434 140 552

Eget kapital och skulder

Eget kapital 181 637 159 651 106 538

Övriga avsättningar 2 917 0 2 841

Kortfristiga skulder 20 087 10 784 31 173

Summa eget kapital och skulder 204 641 170 434 140 552

Koncernens förändringar i eget kapital i sammandrag SEK 1000

 Q1 2026  Q1 2025 Helår 2025

Ingående balans 106 538 33 403 33 403

Periodens totalresultat -21 473 -15 384 -67 886

Omräkningsdifferens 425 0 -579

Nyemission 96 147 141 632 141 602

Utgående balans 181 637 159 651 106 538
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag SEK 1000

 Q1 2026  Q1 2025 Helår 2025

Nettoomsättning 855 696 2 947

Övriga intäkter 323 56 222

Summa omsättning 1 178 752 3 169

Övriga externa kostnader -7 366 -8 075 -29 831

Övriga rörelsekostnader -159 -77 -876

Personalkostnader -9 034 -8 000 -34 227

Avskrivningar -1 153 -1 153 -4 612

Rörelseresultat -16 534 -16 553 -66 377

Ränteintäkter och liknande resultatposter 2 399 267 1 790

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 -1 -675

Resultat efter finansiella poster -14 135 -16 288 -65 262

Bokslutsdispositioner 0 0 5 160

Resultat efter bokslutsdispositioner -14 135 -16 288 -60 102

Skatt 0 0 0

Periodens resultat -14 135 -16 288 -60 102

Moderbolagets balansräkning i sammandrag SEK 1000

Tillgångar
Mars 31, 2026 Mars 31, 2025 December 31, 

2025

Immateriella anläggningstillgångar 1 682 3 700 2 186

Materiella anläggningstillgångar 4 581 7 175 5 230

Övriga finansiella tillgångar 244 1 119 244

Kortfristiga fordringar 93 467 9 855 67 978

Kassa och bank 9 208 144 923 48 578

Tecknat men ej inbetalt kapital 97 542 0 0

Summa tillgångar 206 725 166 772 123 546

Eget kapital och skulder

Eget kapital 195 389 157 223 113 378

Kortfristiga skulder 11 336 9 549 10 168

Summa eget kapital och skulder 206 725 166 772 123 546
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Moderbolagets förändringar i eget kapital i sammandrag SEK 1000

 Q1 2026  Q1 2025 Helår 2025

Ingående balans 113 378 31 878 31 878

Periodens totalresultat -14 135 -16 288 -60 102

Nyemission 96 147 141 633 141 602

Utgående balans 195 389 157 223 113 378

Signaturer
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport för perioden 2026-01-01 - 2026-03-31 
ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Stockholm, 28 april, 2026

Olof Sandén 
Styrelsens ordförande

Fredrik Palm 
Verkställande direktör

Martin Ingvar 
Styrelseledamot

Magne Jordanger 
Styrelseledamot
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Alternativa nyckeltal 
och definitioner

Nyckeltal Definition Motivering till användning

Vinst per aktie efter skatt 
(avkastning på eget kapital)

Periodens resultat dividerat med antalet 
utestående aktier vid periodens slut.

Vinst per aktie visar bolagets resultat i 
förhållande till antal aktier och ger ytterligare 
information om bolagets lönsamhet.

Soliditet Eget kapital vid periodens slut i procent av 
totala tillgångar.

Soliditeten visar företagets långsiktiga förmåga 
att betala sina skulder och är ett komplement 
till andra nyckeltal. Det hjälper bland annat till 
vid bedömning av möjligheten till utdelning.

EBITDA Resultat före räntor, skatter, avskrivningar 
och nedskrivningar.

EBITDA visar bolagets underliggande 
utveckling, vilket är värdefullt som en indikation 
på bolagets underliggande kassagenererande 
förmåga.

Bolaget använder vissa finansiella mått, inklusive nyckeltal, i sina finansiella rapporter, 
vilka betraktas som alternativa nyckeltal. Bolaget anser att dessa siffror ger använd­
bar kompletterande information till investerare samt bolagets styrelse och ledning då 
de möjliggör en bättre bedömning av bolagets finansiella resultat. Eftersom inte alla 
företag beräknar de ekonomiska siffrorna på samma sätt är dessa inte alltid jämför­
bara med mått som används av andra företag.
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Definitioner

Ackreditering
Formellt godkännande av en organisation att utföra 
specificerade tester, undersökningar eller certifiering.

Artificiell Intelligens (AI) 
AI är en maskins (mjukvaras) förmåga att visa 
människoliknande drag, såsom resonerande, inlärning, 
planering och kreativitet.

Bildanalys 
Bildanalys behandlar algoritmer och processer för att 
få olika nivåer av förståelser från digitala bilder eller 
videosekvenser (RISE).

Biopsi 
Ett litet vävnadsprov.

Digital Patologi 
Avser digitala bilder av färgade vävnadsprover. 
Digitaliseringen uppnås med scanning av vävnadsproverna.

Endoskopi 
Undersökning för att visuellt undersöka insidan av olika 
organ med hjälp av en flexibel tub med en kamera, ett s.k. 
endoskop. Ett endoskop som förs in i magsäcken kallas 
gastroskop, ett endoskop som förs in i tjocktarmen kallas 
ett koloskop.

Gastroenterologi 
En undersökning av mag- och tarmkanalen med ett 
endoskop. Via endoskopet kan man även ta prover och 
avlägsna tidiga cellförändringar (polyper).

GI 
Gastro-Intestinal (Mag- och tarmkanalen).

Histopatologi 
Den specialitet som undersöker vävnadsprover för att hitta 
förändringar orsakade av sjukdom.

LIS 
Laboratorieinformationssystem.

Maskininlärning
Avser algoritmer som automatiskt förbättrar sitt resultat 
genom erfarenhet.

MDK 
Multidisciplinär konferens. Möte mellan olika professioner 
runt ett patientfall för att tillsammans besluta om 
rekommenderad behandling.

NHS 
National Health Service.

Patologirapport
Svar till remitterande läkare avseende fråga i remissen. 
Även kallat PAD‑svar (Patologisk Anatomisk Diagnos).

Remiss
Vårdbegäran från hälso- och sjukvårdspersonal som utgör 
beställning av tjänst eller begäran om övertagande av 
vårdansvar för en patient.

Vävnadsprov
Mänsklig vävnad eller organ som ska undersökas av ett labb.
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